ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
№

О внесении изменений  в постановление администрации городского округа Тольятти  от 12.02.2020 № 429-п/1 "Об установлении платы за выполнение работ, относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Архитектура и градостроительство», находящегося в ведомственном подчинении департамента градостроительной деятельности,
предусмотренным его уставом, для физических и юридических лиц, оказываемых им сверх установленного муниципального задания»
В целях организации работы по выполнению работ на платной основе муниципальным бюджетным учреждением городского округа Тольятти «Архитектура и градостроительство», в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.09.2011 № 2733-п/1 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, предусмотренным его уставом, для физических и юридических лиц, оказываемых им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.      Внести в постановление администрации городского округа Тольятти                 от 12.02.2020 №429-п/1 "Об установлении платы за выполнение работ, относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Архитектура и градостроительство», находящегося в ведомственном подчинении департамента градостроительной деятельности, предусмотренным его уставом, для физических и юридических лиц, оказываемых им сверх установленного муниципального задания, в 2020 году" (газета «Городские ведомости», 2020, 14 февраля, 1 декабря; 2021,                     06 апреля) (далее-Постановление) изменения, изложив приложение к Постановлению в новой редакции согласно  Приложения к настоящему постановлению.
2. Муниципальному бюджетному учреждению городского округа Тольятти «Архитектура и градостроительство» (Керасирова Т.И.)  применять установленную настоящим постановлением плату за выполнение работ после официального опубликования постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.

Глава городского округа                                                           Н.А.  Ренц